ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24 апреля 2020 года                                                                            №106
р.п. Тальменка
	О принятии в собственность муниципального образования Тальменский район Алтайского края недвижимого имущества

На основании решения Алтайского краевого Совета народных депутатов от 21 ноября 1991 года «О разграничении государственной собственности на краевую и муниципальную», решения Совета депутатов Новоозёрского сельсовета Тальменского района Алтайского края от 22 апреля 2020 года № 89, учитывая, что балансовая стоимость недвижимого имущества превышает 500 000 рублей, руководствуясь частью 3 главы 5 Порядка управления объектами собственности муниципального образования Тальменский район Алтайского края, утвержденного решением Тальменского районного Совета народных депутатов Алтайского края № 30 от 24 мая 2012 года, статьей 24 Устава муниципального образования Тальменский район Алтайского края, Тальменский районный Совет народных депутатов Алтайского края,
Р Е Ш И Л:
1.Принять в собственность муниципального образования Тальменский район Алтайского края недвижимое имущество (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по экономике, агропромышленному комплексу и предпринимательству (председатель Г.Г.Швец).
Председатель Тальменского
районного Совета народных депутатов                                    С.Н.Поталюк

Приложение
К РЕШЕНИЮ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
№ 106 ОТ 24 АПРЕЛЯ 2020 ГОДА
Перечень
объектов недвижимого имущества, принимаемых в собственность муниципального образования Тальменский район Алтайского края

1. квартира, общей площадью 55,8 кв.м, с кадастровым номером 22:47:190101:2624, расположенная по адресу: Алтайский край, Тальменский район, р.п.Тальменка, ул.60 лет СССР, дом 7, квартира 2;
        2. квартира, общей площадью 66,7 кв.м, с кадастровым номером  22:47:040111:60, расположенная по адресу: Алтайский край, Тальменский район, с.Казанцево, ул.Центральная, дом 2, квартира 1;
3. стадион, с кадастровым номером 22:47:100102:270, площадью застройки 4293 кв.м, по адресу: Алтайский край, Тальменский район, ст.Озёрки, ул.Партизанская, 11б, балансовой стоимостью 1 030 428 (один миллион тридцать тысяч четыреста двадцать восемь) рублей 55 копеек.